



Wygraj książkę na zakończenie wakacji!

2019-08-28

Nie macie pomysłu, co przeczytać na finiszu wakacji? Mamy dla Was dwie ciekawe propozycje lektury - książkę "Polak z Ukrainy" Dimy Garbowskiego, a także powieść obyczajową "Dlaczego mamusia przeklina. Rozterki wkurzonej mamy" Gill Sims. Możecie je wygrać w naszym konkursie!

„Polak z Ukrainy” to zbiór odpowiedzi na wiele pytań dotyczących życia na obczyźnie. Dima Garbowski w 2016 roku podjął decyzję o przeprowadzce z Ukrainy do Polski. W swojej książce przedstawia swoją drogę w poszukiwaniu szczęścia i bezpieczeństwa dla siebie i swojej rodziny. Czemu obcokrajowcy wybierają Polskę jako kraj drugiej szansy? Czy Dima Garbowski z rodziną znaleźli się tutaj przypadkiem? Dlaczego opuścili Ukrainę?

Dima Garbowski prowadzi kanał na Youtub’ie, w którym odczarowuje powszechny obraz imigranta w Polsce.

Mija miesiąc za miesiącem, zmieniają się pory roku, ale życie Ellen utknęło w martwym punkcie. Jej małżeństwo przechodzi kolejny kryzys, a dom pogrąża się w chaosie. Syn Peter jest połączony z iPadem jak pępowiną, córka Jane planuje zostać influencerką na Instagramie, a mąż podejrzanie często odwiedza w interesach egzotyczne kraje. Ellen jednak nie poddaje się beznadziei, podejmuje pracę i jako świetna programistka szybko robi karierę. Już nie martwi się, jak wygląda w spodniach do jogi oraz czy zdoła zgrabnie się podnieść z pufy sako, ma o wiele poważniejszy problem. Nikt nie może odkryć, że wcale nie jest czterdziestolletnią bezdzietną singielką, a matką dwojga nieletnich potworów i żoną faceta, który żyje, by pracować.

Jeśli po lekturze pierwszej części serii Gill Sims nie porzuciliście myśli o 500+, na pewno stanie się to teraz.

KONKURS

Rozdajemy Wam wyżej opisane książki, czyli **"Polak z Ukrainy" oraz "Dlaczego mamusia przeklina..."**. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedz na pytanie: **Do której książki możesz wracać dowolną ilość razy i nigdy Ci się ona nie znudzi?** Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 30 sierpnia do godz. 12**. W tytule maila wpiszcie **tytuł książki, którą chcecie zdobyć**. Nagrody będą do odbioru osobistego. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.